Протокол  №1

Ученической конференции
МКОУ  «СОШ им.А.Т.Кучмезова с.п.Герпегеж»
                  от  3 сентября 2014 года

Всего обучающихся (5-11кл.) -65чел.

Присутствует -62 чел.

Приглашенные- Зам.дир. по УВР –Биттиров Х.И., зам.дир.по ВР –Л.П.Созаева, соцпедагог школы – Биттирова П.К.
  в 14:00  прошла Ежегодная Ученическая Конференция, на которой присутствовали учащиеся 5-11 классов.

Повестка дня:
· Анализ работы ученического самоуправления за 2013-14 учебный год.

· Перспективы  работы на 2014-2015 учебный год.

· Выбор нового  ученического совета школы.(2014-2015  учебный год)

· Выбор  представителя от Школьного Ученического Совета  в Управляющий Совет.

· Разное.

По её итогам были приняты следующие решения:
· Избрать Президентом Школьного Ученического Совета Кочкарову Алию Расуловну, учащуюся 10  класса

· Назначить представителем от ШУС – Даутова Эльдара Ильясовича, учащегося 11 класса.

· Утвердить Школьную структуру Самоуправления, которая предусматривает деление на министерства.

· Выбрать руководителей министерств из учащихся школы :

Министерство науки и образования
Руководитель – Кучмезова Халимат Тахировна
Министерство культуры и досуга
Руководитель – Кучмезов Алан Азретович
Министерство здравоохранение и спорта
Руководитель – Чеченов Темирлан
Министерство труда
Руководитель –Темукуев Аллахберди Асланович
Информационный отдел (СМИ)
Руководитель – Кучмезова Алия Мухадиновна

 Ответственный за организацию работы органов ученического самоуправления  зам.дир. по ВР:    ________  /Л.П.Созаева/
Секретарь конференции_______/А.М.Кучмезова/